
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ № ^  У  £

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 28.12.2019 №1574 
«Про затвердження переліків об єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2020 році» (із змінами)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 
2020 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України від 28.12.2019 
№ 1574 (із змінами), такі зміни:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по м. Києву» доповнити такою
позицією:

Частина приміщень 
виробничих майстерень 

корпусу 1 першого 
поверху та підвалу 
загальною площею 

5245,6 кв. м

м. Київ, вул. 
Московська, 8

Державне підприємство 
завод «Арсенал», 

код ЄДРПОУ 14310520

Державна космічне 
агентство У країни

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській та Сумській 
областях» доповнити такою позицією:

Нежитлова будівля 
(адмінбудівля) під літ. 

«А»

Сумська обл., 
Лебединський р-н, 

м. Лебедин, 
вул. Ляшка, 28

Головне управління 
Державної служби У країни з 
питань геодезії, картографії 

та кадастру у Сумській 
області,

код ЄДРПОУ 39765885

Державна служба 
України з питань 

геодезії, картографії 
та кадастру

2. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліку об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2020 році, зміненого цим наказом, для оприлюднення 
на офіційному веб-сайті Фонду державного майна України та опублікування у 
виданні державного органу приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду йонШЖШЧКМ К®ни
Т>: Внутрішній №648 від 13.04.2020 
Підписав: Сенниченко Дмитро 
Володимирович 13,04.2020 13:36:39


